
 
 

 

 

 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  №1 

 

с. Костянтинівка                                                                      від 27 січня  2022 року 

 

Про виконання плану роботи виконавчого  

комітету Костянтинівської сільської ради  

за ІІ півріччя 2021 року. 

 

 Відповідно до статті  40 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, заслухавши та обговоривши інформацію секретаря 

Костянтинівської сільської ради Тетяни ПАНЧЕНКО про виконання плану 

роботи виконавчого комітету Костянтинівської сільської ради за ІІ півріччя 

2021 року,  

виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1.  Інформацію про виконання плану роботи виконавчого комітету 

Костянтинівської сільської ради за ІІ півріччя 2021 року прийняти до відома 

(інформація додається).   

2.  Вважати виконаним рішення виконавчого комітету від 25.06.2021 №47 

«Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Костянтинівської 

сільської ради на ІІ півріччя 2021 року» та зняти його з контролю. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської 

ради Тетяну ПАНЧЕНКО. 

  

                                   

Сільський голова                                                                      Антон ПАЄНТКО 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                Додаток 1 

                                                                                                до рішення виконавчого комітету №1  

                                                                                                від 27 січня 2022 року 

 

Інформація 

 про виконання плану роботи виконавчого комітету  

Костянтинівської сільської ради за ІІ півріччя 2021 року. 

 

     Виконавчий комітет Костянтинівської сільської ради в ІІ півріччі 2021 року 

продовжував роботу по виконанню власних та делегованих повноважень 

відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні». 

Основною формою роботи виконавчого комітету сільської ради є його 

засідання, що проходять один раз на місяць. У плані роботи виконавчого 

комітету Костянгтинівської сільської ради на ІІ півріччя, який затверджено 

рішенням виконкому, було заплановано 6 засідань.У зв’язку з необхідністю 

термінового розгляду та затвердження протоколу комісії по наданню 

одноразової матеріальної грошової допомоги мешканцям громади, було 

скликане позачергове засідання  виконавчого комітету Костянтинівської 

сільської ради 17.12.2021 року на 14.00 год. 

     Всі заплановані до розгляду питання винесені на розгляд засідань 

виконавчого комітету, розглянуті, по них прийняті відповідні рішення і 

доведені до відома виконавців і зацікавлених осіб. 

     За результатами розгляду, прийнято 69 рішень, одне направлено на 

доопрацювання і на наступному засіданні вже було прийнято. У ІІ півріччі 

2021 року прийнято на 20 рішень більше, ніж у І півріччі 2021 року.  

Перелік прийнятих рішень: 

1. Про підсумки виконання бюджету Костянтинівської сільської 

територіальної громади за  ІІ квартал 2021 року. 

2. Про виконання плану роботи виконавчого комітету Костянтинівської 

сільської ради за І півріччя 2021 року. 

3. Про присвоєння адрес садовим будинкам. 

4. Про переведення садового (дачного) будинку в житловий будинок. 

5. Про зміну адреси житлового будинку та земельної ділянки. 

6. Про присвоєння адреси земельній ділянці. 

7. Про затвердження актів Комісії з визначення та відшкодування 

Костянтинівській сільській раді збитків, заподіяних внаслідок використання 

земельних ділянок з порушенням законодавства про плату за землю. 

8. Про утворення комісії з питань евакуації  Костянтинівської сільської ради 

та затвердження Положення.      

9. Про створення консультаційних пунктів  з     питань     цивільного     

захисту     при  Костянтинівській   сільській  раді. 

10. Про хід підготовки закладів освіти  до нового 2021-2022 навчального   

року. 

11. Про схвалення прогнозу бюджету Костянтинівської сільської 



територіальної  громади на 2022-2024 роки.  

12. Про затвердження Інструкції з діловодства в  Костянтинівській сільській 

раді та її виконавчих органах.   

13. Про затвердження рішення комісії про надання одноразової  матеріальної 

грошової допомоги громадянам .  

14. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Костянтинівської 

сільської ради  від 11.02.2021 року № 5 « Про створення комісії з питань захисту 

прав дитини виконавчого комітету Костянтинівської сільської ради».  

15. Про внесення змін до рішення від 11.02.2021 №9 «Про утворення 

адміністративної комісії та затвердження Положення про адміністративну 

комісію виконавчого комітету Костянтинівської сільської ради ».  

16. Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту 

Костянтинівської сільської територіальної громади на 2021 рік.  

17. Про затвердження Положення про місцеву систему централізованого 

оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій. 

18. Про присвоєння адреси садовому будинку. 

19. Про зміну адреси житлового будинку та земельної ділянки. 

20. Про зміну адреси земельної ділянки. 

21. Про стан розвитку фізичної культури та спорту на території 

Костянтинівської сільської ради. 

22. Про хід підготовки до опалювального сезону 2021-2022 років на території 

Костянтинівської сільської ради.  

23. Про присвоєння адреси земельній ділянці та житловому будинку. 

24. Про затвердження інформаційної картки адміністративної послуги. 

25. Про взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов 

та взяття на соціальний квартирний облік. 

26. Про переведення садових (дачних) будинків в жилі будинки. 

27. Про затвердження планової калькуляції собівартості 1 м3 води з 

артезіанської свердловини військової частини А3476 КЕВ м. Миколаїв. 

28. Про надання матеріальної допомоги громадянам. 

29. Про присвоєння адреси нежитловій будівлі. 

30. Про внесення змін до рішення від 26.07.2021 р № 56 «Про затвердження 

актів Комісії з визначення та відшкодування Костянтинівській сільській раді 

збитків, заподіяних внаслідок використання земельних ділянок з порушенням 

законодавства про плату за землю». 

31. Про затвердження   Положення про експертну комісію Костянтинівської 

сільської ради. 

32. Про затвердження  складу експертної комісії  Костянтинівської сільської 

ради. 

33. Про зміну адреси житлового будинку та земельної ділянки. 

34. Про затвердження планової калькуляції витрат теплової енергії котельні 

військової частини А3476 КЕВ м. Миколаїв. 

35. Про присвоєння адреси земельній ділянці та виробничому будинку з 

господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами. 

36. Про негайне відібрання дитини від матері Іванчук (Лесковець) Н.М. 



37. Про підсумки виконання бюджету Костянтинівської сільської 

територіальної громади за  9 місяців 2021 року. 

38. Про зміну адреси земельної ділянки. 

39. Про Координаційну раду з питань запобігання та протидії домашньому 

насильству, насильству за ознакою статі, ґендерної рівності та торгівлі людьми. 

40. Про взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов 

та взяття на соціальний квартирний облік. 

41. Про влаштування неповнолітньої Толстоп’ятової Аліни Володимирівни, 

09.11.2004 р.н. на повне державне забезпечення до професійно-технічного 

училища №36 смт. Новгородка Кіровоградської області. 

42. Про присвоєння адреси житловому будинку. 

43. Про внесення змін до Положення про комісію з питань надання 

матеріальної допомоги громадянам. 

44. Про затвердження планової калькуляції собівартості 1м3 стоків, які 

відкачуються з каналізаційної системи військової частини А3476 КЕВ м. 

Миколаїв. 

45. Про надання матеріальної допомоги громадянам. 

46. Про присвоєння адреси адміністративній будівлі. 

47. Про затвердження Положення про порядок використання шкільних 

автобусів. 

48. Про стан організації харчування в закладах освіти Костянтинівської 

сільської ради. 

49. Про переведення садових (дачних) будинків в жилі будинки. 

50. Про присвоєння адреси садовому будинку. 

51. Про зміну адреси нежитлового приміщення (магазину з підвалом). 

52. Про присвоєння адреси житловому будинку. 

53. Про затвердження заходів із збирання, утилізації, захоронення рослинності 

та її залишків (відходів) та заборони їх спалювання на території 

Костянтинівської сільської ради. 

54. Про надання дозволу на вчинення правочинів щодо майна від імені 

недієздатної Ращенко В.О. 

55. Про затвердження рішення комісії про надання одноразової  матеріальної 

грошової допомоги громадянам. 

56. Про затвердження Положення про преміювання та надання матеріальної 

допомоги працівникам відділу соціального захисту населення та охорони 

здоров’я  Костянтинівської сільської ради. 

57. Про затвердження норми витрат палива і мастильних матеріалів на 

шкільний автобус ЕТАЛОН А 8116. 

58. Про затвердження протоколу засідання комісії для формування пропозицій 

щодо потреби в субвенції з державного бюджету місцевому бюджету для 

забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування,осіб з їх числа  Костянтинівської сільської ради від 25.11.2021 року 

№ 2. 

59. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Костянтинівської 

сільської ради на І півріччя 2022 року. 



60. Про затвердження заходів до Новорічних та Різдвяних свят на території 

Костянтинівської сільської ради. 

61. Про схвалення проєкту бюджету Костянтинівської сільської територіальної 

громади на 2021 рік. 

62. Про переведення садового (дачного) будинку в жилий будинок.  

63. Про затвердження Положення про порядок функціонування кладовищ та 

правила поховання на території старостинських округів Костянтинівської 

сільської ради, Миколаївського району Миколаївської області. 

64. Про висунення кандидатури громадянки Сопіги О.І. до присвоєння 

почесного звання «Мати-героїня». 

65. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 11 лютого 2021 

року №9 «Про утворення адміністративної комісії та затвердження Положення  

про адміністративну комісію виконавчого комітету Костянтинівської сільської 

ради». 

66. Про упорядкування та присвоєння адреси Новоінгульському закладу 

дошкільної освіти. 

67. Про надання повноважень відділу містобудування, архітектури та 

цивільного захисту Костянтинівської сільської ради щодо присвоєння адрес. 

68. Про затвердження рішення комісії про надання одноразової матеріальної 

грошової допомоги громадянам. 

69. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  від 11 лютого 2021 

року №7 «Про створення громадської комісії з житлових питань виконавчого 

комітету Костянтинівської сільської ради». 

      З переліку прийнятих рішень видно, що розглядалися важливі та необхідні 

питання для жителів нашої громади. 

     Робота виконавчого комітету, згідно наданих йому повноважень Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» охоплює всі напрями 

діяльності виконавчого комітету сільської ради.  

     Систематично та оперативно розміщується інформація про діяльність 

виконавчого комітету, оприлюднюються проекти та рішення сільської ради та її 

виконавчого комітету. Скарг, зауважень, пропозицій від громадян до 

оприлюднених рішень виконкому не надходило. Про аналіз відвідувань 

засідань виконкому можна відмітить, що активними членами виконавчого 

комітету у ІІ півріччі 2021 року були  більшість членів виконавчого комітету. 

 

 

Секретар сільської ради                                              Тетяна ПАНЧЕНКО 


